[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.10.2017
	№

	80

                                                          д.Перёдки

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения

Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения от 30 августа 2017 года
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки

Перёдского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 02.12.2009 № 151.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения (http://www.peredkiadm.ru).

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова